Tekniskt datablad
Installationskanal Rapid 80, kanalbredd 130, kanalhöjd 70,
symmetrisk
Artikelnummer: 6279303
Installationskanal utan bottenhål avsedd för installation direkt på vägg eller kon-
sol. Kanalöverdelar och -underdelar i längder upp till 6000 mm samt andra RAL-
färger kan beställas speciellt. Installationskanalerna är foliebelagda.
Överdelen måste beställas separat. Vi rekommenderar användning av kanal-
klammer.
OBS!:
Med installationskanaler av aluminium går det inte att undvika små färgvariatio-
ner, som beror på material- och metodvariationer (enligt DIN 17611). Alternativt
rekommenderar vi pulverbeläggning med färgen RAL 9006 (vitaluminium).
Aluminium
anodoxiderad
Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Färg
Material
Yta
Ytstandard
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
CO2-avtryck (GWP) från vagga till
grind
6279303
GA-S70130EL
Fönsterbänkskanal
symmetrisk
OBO
70x130x2000
aluminium
Aluminium
anodoxiderad
2
Meter
219,7 kg
kg/100 st
28,259 kg CO2e / 1 Meter
1 OBO | 18.06.2025
Tekniskt datablad
Installationskanal Rapid 80, kanalbredd 130, kanalhöjd 70,
symmetrisk
Artikelnummer: 6279303
Mått
Längd
Bredd
Höjd
2 000 mm
130 mm
70 mm
Teknisk data
Antal överdelar
Antal instickbara skiljeväggar
Utförande bakstycke (insida)
Byggform rektangulär
Bottenperforering
Halogenfri
Kabelklammer
Kanalförbindning
Monteringstyp för överdelarna
Monteringshål i botten
Tvärsnitt
Överdel medföljer
överdelsbredd
Kapslingsklasser
skyddsfolie
Skyddsklass IK-kod
symmetrisk
Temperaturanvändningsområde
max.
Temperaturanvändningsområde
min.
1
1
genomgående C-profil
ja
utan bottenhål
ja
nej
nej
invändig
nej
6480 mm²
nej
76,5 mm
IP30
ja
IK10
ja
60 °C
−25 °C
2 OBO | 18.06.2025